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Typ Gewicht Grabtiefe 1 - 3  4 - 20 ab 21

JCB 8008 Micro 1,0 t 1,73 m  90 €  72 €  58 € 

JCB 8010 Micro 1,2 t 1,90 m  95 €  76 €  61 € 

JCB 8018 EX 1,6 t 2,40 m  125 €  100 €  80 € 

JCB 8026 2,6 t 2,70 m  135 €  108 €  86 € 

JCB 8030 3,2 t 3,1 1  m  145 €  116 €  93 € 

JCB 8035 3,6 t 3,51 m  155 €  124 €  99 € 

JCB 8045 4,3 t 3,50 m  165 €  132 €  106 € 

JCB 8065 6,2 t 4,10 m  180 €  144 €  115 € 

JCB 8085 8,6 t 4,30 m  215 €  172 €  138 € 

Hotline: +49 (0) 4950. 98 783-11

MINI- & 
MIDIBAGGER



Grundlage jedes Mietsatzes ist ein 
Einschichtbetrieb mit maximal 8 
Betriebsstunden je Tag!  
 
Rückgabe:
Alle Geräte müssen vollgetankt zurück gegeben werden! 
Fehlender Treibstoff wird nach dem aktuellen Tagespreis 
berechnet! Beschädigungen sind dem Vermieter sofort zu 
melden! Evtl. Reparaturkosten werden dem Mieter in Rech-
nung gestellt!
     
Reinigung:
Verschmutzte Rücklieferungen werden auf Kosten des 
Mieters gereinigt! Preis nach Aufwand!   
  
Transporte:
Radlader 403-409, Minibagger, TM und Teleskopen je 
2,50 €/km.  Radlader ab 411, Mobil- und Kettenbagger bis 
JS 160 je 4 €/km. Kettenbagger ab 16 t auf Anfrage!
     
Versicherung:
Eine Versicherung hat durch den Mieter zu erfolgen. Op-
tional können Geräte bei uns versichert werden. Die Kosten 
hierfür betragen: 
Bis 3 Tonnen  5 Euro pro Kalendertag 
3 bis 8 Tonnen  8 Euro pro Kalendertag
8 bis 12 Tonnen 10 Euro pro Kalendertag
über 12 Tonnen  15 Euro pro Kalendertag 
    
Mietzeit:
Die Mietzeit beginnt am Tag der Auslieferung und endet am 
Tag der Rücklieferung. 
     
AGB:
Es gelten die ausgehändigten AGB des Vermieters.
     
Preise:
Alle angegebenen Preise verstehen sich zzgl. Mwst. 
 und sind vorab ohne Abzug zu zahlen!


